Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 17 de abril de 2019 Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F5CBA37CD394024B741D8035AFB29A

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 05/2019 - Estabelece ponto facultativo no dia 18 de abril de 2019

• RESOLUÇÃO Nº 04/2019.

• EDITAL 002/2019 - ALTERA O EDITAL 001/2019 QUE CONVOCA, FIXA E REGULAMENTA AS REGRAS PARA ELEIÇÃO DO
CONSELHO TUTELAR DE UAUÁ - BAHIA QUADRIÊNIO 2020/2023

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F5CBA37CD394024B741D8035AFB29A

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707/1939 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA Nº 05/2019

“ Estabelece ponto facultativo no dia 18 de

abril de 2019”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais com base

na Lei Orgânica do Município, e

Considerando o feriado nacional religioso, a sexta-feira da paixão;

Considerando ser a Quinta-feira, 18-04-2019, o início dos ritos tradicionais dos ofícios

religiosos da Semana Santa.

RESOLVE:

Art. 1.º Fica estabelecido como ponto facultativo o dia 18 de abril de 2019, ressalvados os

serviços e as atividades consideradas de natureza essencial, especialmente na área da Saúde,

Educação, Limpeza Urbana e da Segurança Pública.

Art. 3.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 16 de abril de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88F783956CBE6FD5B8B1BBD886E415BF

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5AD1A2489FEC0E2126CA93CDCD9A3C5

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5AD1A2489FEC0E2126CA93CDCD9A3C5

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F5CBA37CD394024B741D8035AFB29A

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F5CBA37CD394024B741D8035AFB29A

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F5CBA37CD394024B741D8035AFB29A

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F5CBA37CD394024B741D8035AFB29A

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F5CBA37CD394024B741D8035AFB29A

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F5CBA37CD394024B741D8035AFB29A

quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F5CBA37CD394024B741D8035AFB29A

		2019-04-17T17:07:41-0300